
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

514601 KATIA REGINA VIEIRA DE ARAUJO LEMOS DE ALMEIDA 54601

711303 ANA PAULA DABOIT 43602

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

511105 KATERINE BASTEZINI 55001

323203 EVERLISE DOS SANTOS 55002

716013 CLARI BETTIATO 41603

458106 ANA CAROLINA BERTUZZI 33804

318515 JAQUELINE NOVELLO BORGES 32805

166582 MORGANA DANIEL CONTE EPPING 32006

116152 VANESSA CURIONI 28807

500774 CRISTIANE CARNEIRO 28608

426931 JOSIANE CASAGRANDE 27609

427466 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 276010

435985 ANDRIELI TOSETTO 262011

508430 DIRCELIA APARECIDA DA SILVA AUMONDI 256012

507461 POLYANA CÂNDIDO BATISTA 244013

269127 CRISTIANE PAULA BARBOSA MENEROVICZ 238014

220034 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 192015

506683 ELISIANE SCHENAIDER SAGAZ 192016

507814 LUIZABETE REMÍGIO 184017

473270 JAQUELINE LUIZA DA SILVA MAZZOCHIN 184018

334161 ROSANE LOPES 170019

500142 ANA PAULA DA SILVA 162020

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

709601 MAURICIO TREVISAN 52401

726714 CELSO BAESSO 45002

812157 FRANCIANE PIRIS DA SILVA PERUZZO 36803

507484 ANGELA MARIA CALEGARI 21004

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

141431 TATIANE LUSSANI DAL PONT 44401

503434 GISELE APARECIDA TREVISAN 41002

513067 GABRIELA CHAVES 37603

269597 KETLIN BOSCHETTI 35204

340431 JANIELI VILLANI FRANZOSI 34805

434513 ELIZEU MOCELIN 28006

253343 ANDREIA AUGUSTA BONADIMAN 27407

510107 JUCIELI PERIN 23008

507743 SAIONARA SCHUSTER RIBAS 19209

741231 RAFAEL JOSÉ PALUDO 168010

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

719233 IRACILDA FICAGNA ENGLER 91801

734847 ILSE ECKERT VICENTE 90002

15/01/2016 15:03:28  Página 1 de 19ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

702259 NEIVA CECÍLIA KERKHOVEN LOPES 88803

139019 ROSA BUSIN 81604

841370 MARINES PARIZOTTO DEBIASI 80005

811416 SILVANA TEREZINHA DE QUADROS 79206

725304 KELIN KATIA KOLLING 77807

119207 JESSICA LAGO 75808

138427 FRANCIELLY RAFAELA SCHMITZ DA ROCHA 74209

703837 SUZANA AZZOLINI SPIER 742010

810348 VANDRA CECATTO DE OLIVEIRA 740011

848268 DANIELA CIVIDINI MINOZZO 732012

122911 EDINÉIA BORTOT 722013

730370 EDIANE MARA SIEBENEICHLER 714014

721122 ROSELI BERNADETE WOLFART 714015

811872 ELIANDRA DO CAMPO 710016

413200 JANETE MARIA BONIN SPIER 702017

746489 IDETE MARIA PADILHA MARTINS 702018

134787 IRIANI HENDGES 692019

809559 TALILA GRACIELI VIEIRA 692020

253584 GENECI DRESSLER MARQUES 686021

709149 GICELI BASTEZINI 684022

733549 ELIZANDRA FÁTIMA SEHNEM COPPI 684023

127764 ELIGIANI MÔNICA CARDOSO 678024

146977 MARCIA RHODEN 674025

834575 ROZIMERI APARECIDA BERNARDELLI 674026

220194 JUDITE NETTO DE OLIVEIRA 664027

839991 FABIENE GASPARETTO 658028

412969 ELIZABETE TEREZINHA BONIN 650029

843804 MARLI FATIMA TRESOLDI 644030

168019 MAIKIELI FRITZEN 644031

128938 LEONARA ROCHA 642032

905001 IVETE BERTOTTO 634033

130243 MARCIANE MARIA TENUTTI 610034

851802 ROZELI ALVES DOS SANTOS 598035

165847 PATRÍCIA ANDRÉIA GUERINI 594036

515319 KÁTIA COMIN 586037

822869 EUNICE MARIA WOLFART SCHULTZ 584038

832810 ALINI RONCHI SOARE DA COSTA 572039

740739 GENILDE LUCIA MACULAN 566040

718738 JOCENI IDA DE JESUS BERTAN 560041

718655 MARIA IZABEL BORGES 530042

901920 KELLIN DAGMAR CASSOL 520043

253154 ELOÁ DE CASTRO HERBERTS 518044

708508 GISLAINE ALVES BORGES CORREA 488045

267298 DANIELI NESPOLO 486046

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

460738 IVANILDE FÁTIMA BERTUZZI BOTH 66001

261649 DIANA TEREZINHA PEGORINI BERTUZZI 62202

438132 EDUARDA GUIMARÃES 59603

427466 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 56604

300362 JAQUELINE WELSCH 51005

429801 SUZANIA MEURER 47606

850341 VIVIANI DOS SANTOS 45207

513725 DANIELA MARTINS BONI 40808

176727 MARIA APARECIDA ROLDÃO  BIAZUS 34409

15/01/2016 15:03:28  Página 2 de 19ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

431482 CARLA VIEIRA 238010

426931 JOSIANE CASAGRANDE 186011

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

265243 LUCIMAR TEREZINHA PEREIRA 75201

504454 MARISTEL CRISTINA FEUSER 69802

724257 FRANCIELI CRISTINA DO PRADO LOCATELLI 65403

744642 ABEL DA SILVA DEBASTIANI 64604

711035 SAMUEL TRENTO 61405

145391 VAGNER LUIS DARIO 58806

736116 CLEOSI DERUSSI 57607

160939 JHONATAN COMIN 57208

418056 DAVI NERVIS 56009

445564 RAFAEL ALVES DA SILVA 540010

835134 DIANA MARIA SANTIN 540011

704444 LIDIMARA CUNICO 532012

725948 FRANCIELI BISPO RIBEIRO 526013

726522 MARCIO POSSAMAI DELLA 526014

514694 HENRIQUE FONTANA 450015

810263 REJANE DA ROSA RIGON 448016

513563 ELUANA BATTISTI 446017

501699 VANUSA BRATTI 436018

119900 FRANCIELE PAZA RODRIGUES DE ALMEIDA 436019

160395 JULIANA MEIRA 434020

319915 FERNANDO ESCOVAL 428021

209976 LUCIANE ROCHA SPERANDEI 422022

812865 WILLIAN LOCATELLI 410023

504748 JOEL ANTONIANO GARCIAS 380024

508151 MAICOM RENI AURELIO 364025

141144 KERLY SCHUSTER 352026

500072 JEAN MICHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA 330027

425519 ANA PAULA AMÉRICO DO AMARAL 304028

500371 ANDRÉIA FATIMA DE OLIVEIRA MENDES 300029

509316 ANTONIO CARLOS ZITKOSKI 270030

502038 JUCIRLEI GOMES 252031

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

419597 PEDRO MARTINS RODRIGUES 55001

513621 GIVANILDO GUARDA 51202

504799 JULIANA DALA CORTE  ERDMANN 47403

117800 CARLA CRISTINA ORSO DA SILVA 45404

415727 ANANDA HILLESHEIM 42205

509158 ANALICE CECCO DA ROSA 35206

451693 MACKSON VICENTE WELCHEN 35007

340431 JANIELI VILLANI FRANZOSI 33608

513285 MATHEUS CAUS 33409

220034 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 312010

507461 POLYANA CÂNDIDO BATISTA 312011

510730 CHRISTIAN ROQUE SEVERO DOS SANTOS 310012

510480 ALAN ALIPIO 304013

254347 PAULA CAROLINE DE CAMPOS 294014

507221 GILBERTO DE OLIVEIRA 272015

509706 TATIANE DE BONA GOBBATO 264016

513384 ROBERSON DOS SANTOS 252017

505751 JOAO EDUARDO DA SILVA 252018
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

503979 LUCIANE DA SILVA 252019

514809 ANDREIA VENÂNCIO PEREIRA 244020

512848 GRACIELI DOS SANTOS 222021

516022 CRISTIANO MASETTO 222022

512137 KAROLINE THAIS PIMMEL 204023

500632 VANDERLI CAVINATO 192024

506637 VALDIELEM DA SILVA 174025

514708 ANDRE LUIS RYCHIK 162026

516429 ADRIEL RODRIGO KUNZLER 162027

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

462176 FERNANDA ORTOLANI 63801

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

827506 SILVIA REGINA SAUGO SOMARIVA 48801

711035 SAMUEL TRENTO 47802

511887 LETÍCIA MARIA PIASSOLI 39003

116152 VANESSA CURIONI 37804

506412 DALVA REGINA WEISS 33405

511017 EDUARDA COSSA CARDOSO 30406

507743 SAIONARA SCHUSTER RIBAS 28207

351936 JULIANE CRISTINA BATISTA 27208

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

722587 ANDRÉIA BENEDET DALL AGNOL 43001

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

503780 SILVANA BETTIATO 21401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

264426 MARILUCI MENSOR 61801

118358 TATIANE ZAREMBSKI 60402

714105 DALIANE MENIN NEGRI 59003

465103 ROBSON SANTANA 53004

715987 MARIO LUIZ BALENA 51005

834303 DEIVIMARA CONTE 50006

710683 LORIANE BELLEBONI 48807

454619 MAGALE FAVARIN 47608

737148 CRISTIANE MARIA DE CAMPOS BORGES 36209

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

412837 LEONARDO MARTINS 44801

226367 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER 42202

142841 SIDINEI DIESEL 41803

504967 SIMONE PESENTI 41004

253343 ANDREIA AUGUSTA BONADIMAN 38405

743077 JOICE LIBIA DA SILVA MAZZOCHIN 37406

157300 TATIANE GHETTINO 33407

811450 LUCIANE FATIMA MAEHLER PFEIFER 30208

506220 SILVIO LUIZ SBERSE 27409

416071 ANA PAULA PREZZI 264010

503213 MARCIA CRISTINA BORGES 162011
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

503023 EDIANE DE SANTI SPERANÇA 132012

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

816087 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 70601

815762 SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 62002

507410 MAYARA FACCIN 60803

745013 SANDRA SIRLEI DILLI BECKER 54804

716013 CLARI BETTIATO 48005

226367 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER 47806

827506 SILVIA REGINA SAUGO SOMARIVA 47407

721122 ROSELI BERNADETE WOLFART 44408

708222 MARILAINE PIMMEL 41609

102841 ANA PAULA BRASIL VENTURA DE ALMEIDA 390010

157300 TATIANE GHETTINO 360011

811450 LUCIANE FATIMA MAEHLER PFEIFER 358012

743077 JOICE LIBIA DA SILVA MAZZOCHIN 344013

744344 LIDIANE MENEGON TREVISAN 332014

419663 ROSELI ORLANDI 328015

812306 SIMONE APARECIDA BERNARDELLI SMANIOTTO 324016

503213 MARCIA CRISTINA BORGES 248017

229995 CRESCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 206018

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

307722 GEDERSON TURANI 54601

413200 JANETE MARIA BONIN SPIER 46602

505722 SUZIANE TESKE 38403

504190 GESSICA DIAS DE OLIVEIRA 33204

506220 SILVIO LUIZ SBERSE 31605

153950 EMANUELA PERLA OLIVEIRA VIANA 30806

434002 LORENI DE BARROS 23407

504314 LUANA LEITE FISCHER 22608

503037 CLEUSA MARIA TIBER 22209

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

727706 JOSLÉIA APARECIDA DOS PASSOS 57801

739147 SIMONE BREZOLIN 52602

729262 SIMONE FÁVERO 47803

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

255336 THAIS APARECIDA BURATO 68201

119579 PRICILA KATIA FURLAN 59202

135222 FABIANA CUNICO 58803

512721 MAURICIO MACULAN 51204

250363 GESSICA FOPPA 51205

318515 JAQUELINE NOVELLO BORGES 50806

511461 JORGE LUIZ ZANATTA 48407

430157 LILIAN ZANELLA 39608

502514 JOSIEL ECCO 36809

708641 LIZETE CARLA PIPPER SAREMBA 346010

815762 SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 334011

347860 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 318012

471666 RENARA LOUREIRO 306013
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

501485 ANA PAULA SCHULZ 52601

851342 KEILA AVILA ELY 51002

732763 SANDRA MARIN 48203

722587 ANDRÉIA BENEDET DALL AGNOL 46004

828025 LISETE TEREZINHA SCHMITZ 45005

729262 SIMONE FÁVERO 41806

708641 LIZETE CARLA PIPPER SAREMBA 36207

501406 NATALIA DA SILVA BORGES 35008

715547 JULIANA MASOTTI DOS SANTOS 33609

244124 CLARICE NOELI ALBERT RIFFEL 298010

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

255336 THAIS APARECIDA BURATO 59201

141429 POLIANE BEATRIZ SPANSKI CRESTANI 56602

238957 RAQUEL AVILA 54403

829231 JANIR ROSA DE LIMA 51604

119579 PRICILA KATIA FURLAN 50205

832810 ALINI RONCHI SOARE DA COSTA 46006

314445 MÁRCIA BAESSO 44607

269597 KETLIN BOSCHETTI 44208

846647 ROSI MERI DE FREITAS 41609

725153 JOELMA CHAGA GODOY 398010

471666 RENARA LOUREIRO 366011

234026 PÃMELA BONKEVITCH 364012

411342 GENECI MARIA BERGAMASCHI 344013

470981 GILVANA LOUREIRO DE QUEIROZ 316014

503827 VALÉRIA GOULART BARBOSA 312015

509215 JHIULIANE MADRUGA BASTOS 304016

834574 DIRLEI DE FÁTIMA SANTETTI BARBOZA 302017

347860 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 278018

511940 ADRIANE BIZARRO ROCHA 256019

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

814514 VILSON JAIR FUSIGER 64401

726714 CELSO BAESSO 44002

735636 CLEOCIR ANTONIO MUNZLINGER 39803

711458 LUCELENE INES SCHMIDT DORNELES 33804

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

703498 ADINAN SOUTHIER SOARES 41401

501510 ÚALICE ÁLEM CANEVER 40602

155275 JULIA BRUNA BASSO 38603

430157 LILIAN ZANELLA 35604

509635 PAULA VAUKETE GONÇALVES ZORZI 34205

511461 JORGE LUIZ ZANATTA 34206

451693 MACKSON VICENTE WELCHEN 33807

346036 DIANE APARECIDA CASAGRANDE 29208

419678 CAROLINE DE SOUZA CAMPANHA 28209

812157 FRANCIANE PIRIS DA SILVA PERUZZO 282010

313504 JOSEANE JACOBSEN DE ANDRADE FORTUNA 276011

118876 SALETE TEREZA HOLDEFER 264012

467621 JAQUELINE VARELI 264013

502357 MARILENE INÁCIO 252014

417468 IVETE INES KUHN 212015
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

334161 ROSANE LOPES 204016

516953 ELCIO JOSÉ GOBBI 184017

500987 MUNIQUE GALLINA 174018

400925 VANUZA FATIMA DE VILLA ROCHA 162019

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

721203 REJANE PRISCILA RAMBO 71801

841370 MARINES PARIZOTTO DEBIASI 71002

706961 ISAURA SIVIERO DIESEL 70403

719233 IRACILDA FICAGNA ENGLER 67804

505375 SOLANGE NATALINA BOESING CRESTANI 67005

119207 JESSICA LAGO 66806

746489 IDETE MARIA PADILHA MARTINS 64207

138427 FRANCIELLY RAFAELA SCHMITZ DA ROCHA 62208

139658 LEDI FARIAS WEIS 57209

733549 ELIZANDRA FÁTIMA SEHNEM COPPI 564010

261649 DIANA TEREZINHA PEGORINI BERTUZZI 562011

848268 DANIELA CIVIDINI MINOZZO 552012

445554 MARIZETE ELY 538013

839991 FABIENE GASPARETTO 538014

703837 SUZANA AZZOLINI SPIER 532015

811872 ELIANDRA DO CAMPO 530016

829231 JANIR ROSA DE LIMA 522017

743014 GISELE BARBOZA 520018

122911 EDINÉIA BORTOT 512019

253584 GENECI DRESSLER MARQUES 506020

839929 DANIELA SCHUH SASSI 502021

843804 MARLI FATIMA TRESOLDI 494022

515865 DIANE BRZEZINSKI 476023

128938 LEONARA ROCHA 462024

851318 EDIRLÉIA ZANCHETTIN 452025

340008 JANICE DE FATIMA MIGLIORETTO DE MARCHI 438026

134787 IRIANI HENDGES 422027

267298 DANIELI NESPOLO 416028

510034 IVANETE FRANCIELI LAUFER BATISTA 408029

503879 ESTELA REGINA KUMER 400030

300362 JAQUELINE WELSCH 390031

513725 DANIELA MARTINS BONI 378032

467621 JAQUELINE VARELI 378033

850341 VIVIANI DOS SANTOS 360034

470199 IVONETE CUNHA DOS SANTOS 340035

304022 LILIAN SCUSSIATO 332036

708508 GISLAINE ALVES BORGES CORREA 308037

351936 JULIANE CRISTINA BATISTA 302038

506412 DALVA REGINA WEISS 302039

130299 SANDRA REGINA CANEVER 288040

163588 REJANE DE FATIMA KUMM 260041

253154 ELOÁ DE CASTRO HERBERTS 248042

400925 VANUZA FATIMA DE VILLA ROCHA 246043

431482 CARLA VIEIRA 238044

443478 LINDOMAR SIQUEIRA 228045

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

460738 IVANILDE FÁTIMA BERTUZZI BOTH 63001

117800 CARLA CRISTINA ORSO DA SILVA 49202
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

502377 SILVIA LORENZETTI CAVANHOL 40403

513430 JULIANA WERLE GUARDA 39604

458106 ANA CAROLINA BERTUZZI 38005

902341 MARA FATIMA DE QUADROS POZZER 37806

105144 NADIESKA DOS SANTOS BELLE 32407

505416 SIDIONI BAGIO 32008

269127 CRISTIANE PAULA BARBOSA MENEROVICZ 31809

423859 DIANE  NOGUEIRA  DE SOUZA 310010

504496 JOSEANE CORRÊA ALVES POERSCH 306011

435985 ANDRIELI TOSETTO 304012

516913 LENILDA FERREIRA DE MELO 290013

506975 ROSANA ZANCO ALVES 282014

514637 JACQUELINE BITTENCOURT DE FREITAS 282015

503883 ALINE PIVOTTO 274016

502692 BIANCA APARECIDA CAZARIM 252017

513063 ZULEIGA INÊS SCHMAINSKI 252018

502249 ELISANDRA AMÉRICO 250019

502565 JULIANA DA ROSA 222020

507814 LUIZABETE REMÍGIO 212021

503514 ALANA RICHARDO ROZA 184022

501456 BRUNA D SANTI 178023

509297 DENIZE REGINA MAGGI 174024

505881 CLAUDETE BENTO DA COSTA 170025

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

723230 CARLA RODRIGUES DE ANDRADE 57001

831598 GILBERTO BETT 47602

221342 SANDRA MACHADO 43403

711458 LUCELENE INES SCHMIDT DORNELES 36804

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

803882 ELIZIANA WESOLOVSKI DE BRIDA 66201

819237 ANDRÉ LUIZ VILANI 59402

809639 WAGNER BALDIN 54403

135222 FABIANA CUNICO 50404

206375 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 49405

160939 JHONATAN COMIN 49406

112300 CRISTIAN CARLOS SOUZA 48407

703498 ADINAN SOUTHIER SOARES 48008

831928 GUSTAVO VANIN DE ALMEIDA 48009

250363 GESSICA FOPPA 472010

846647 ROSI MERI DE FREITAS 466011

452394 GUILHERME BIAZUS 460012

512473 ALESSANDRO FELIPE ENGLER 452013

145391 VAGNER LUIS DARIO 442014

142841 SIDINEI DIESEL 426015

728952 EVELYN CRISTINA BROCARDO 418016

145661 LEONARDO SPRICIGO 418017

725153 JOELMA CHAGA GODOY 418018

307722 GEDERSON TURANI 414019

326743 CARLA BALZAN 412020

141431 TATIANE LUSSANI DAL PONT 404021

845074 JONATHAN CADORE GEWEHR 396022

419678 CAROLINE DE SOUZA CAMPANHA 392023

201156 MICHELI DE FREITAS 390024
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

842783 JEFERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 386025

467895 MATEUS BORDIN BETT 376026

511887 LETÍCIA MARIA PIASSOLI 338027

361210 ALEX JUNIOR LUSSANI 302028

234026 PÃMELA BONKEVITCH 292029

516950 REGHIS DA SILVA 286030

741231 RAFAEL JOSÉ PALUDO 284031

154439 JACKSON PERAZOLI 284032

503014 DOUGLAS FAVERO 268033

736192 TIAGO BUSANELLO 256034

465528 ALEXANDRE ARNOLDO MOHR 248035

319734 SANDERSON BUTTNER 244036

505419 BRUNO FRIZON 222037

453168 ROBERTOM DA CAMPO 200038

509513 FERNANDO BECKER 184039

502565 JULIANA DA ROSA 184040

514306 BRENDA ADINARA SOUTHIER SOARES 184041

355060 FRANCIELI JACOBSEN 154042

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

809559 TALILA GRACIELI VIEIRA 54201

851802 ROZELI ALVES DOS SANTOS 47802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

456760 IVANI DE FÁTIMA DOS PASSOS MARQUES 44201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

310269 ALINY TATIELI KORT 54401

732763 SANDRA MARIN 48202

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

721203 REJANE PRISCILA RAMBO 71801

174675 CRISTIANE GOBATTO 47402

130243 MARCIANE MARIA TENUTTI 46003

510034 IVANETE FRANCIELI LAUFER BATISTA 40804

139196 GRAZIELE SILVEIRA 40205

130299 SANDRA REGINA CANEVER 28806

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

702259 NEIVA CECÍLIA KERKHOVEN LOPES 88801

841370 MARINES PARIZOTTO DEBIASI 80002

820880 ADRIANA SALETE MADELLA BURATO 78803

708842 JULIANE CASAGRANDE 75804

810348 VANDRA CECATTO DE OLIVEIRA 74005

848268 DANIELA CIVIDINI MINOZZO 73206

726831 ANGELA MARI SERPA 72607

721122 ROSELI BERNADETE WOLFART 71408

739650 FRANCIELI GONÇALVES DO NASCIMENTO 70609

746489 IDETE MARIA PADILHA MARTINS 702010

809559 TALILA GRACIELI VIEIRA 692011

834575 ROZIMERI APARECIDA BERNARDELLI 674012
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

744024 ELEIDA DOS SANTOS MILAN 642013

153946 MAIARA SCHNEIDER 640014

905001 IVETE BERTOTTO 634015

130243 MARCIANE MARIA TENUTTI 610016

822869 EUNICE MARIA WOLFART SCHULTZ 584017

510923 MARA REGINA BORGES GHIZZI 584018

449157 GRASIELE CAMARGO DOS SANTOS 584019

216316 MADALENA DE OLIVEIRA 490020

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

427466 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 56601

513725 DANIELA MARTINS BONI 40802

267053 EVA DE LURDES INACIO GROLLI 33803

220034 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 33204

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

722587 ANDRÉIA BENEDET DALL AGNOL 43001

715547 JULIANA MASOTTI DOS SANTOS 39602

267090 NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO 36403

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

715987 MARIO LUIZ BALENA 60001

713208 JAQUELINE MASSOLA 58202

823674 DANIEL LUIZ REGINATTO 56603

714105 DALIANE MENIN NEGRI 56004

846430 ANDREIA TOMAZ 51805

264426 MARILUCI MENSOR 49806

737148 CRISTIANE MARIA DE CAMPOS BORGES 45207

465103 ROBSON SANTANA 44008

710683 LORIANE BELLEBONI 42809

834303 DEIVIMARA CONTE 410010

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

412837 LEONARDO MARTINS 41801

510521 VALDAIR XAVIER SIMÕES 28202

503023 EDIANE DE SANTI SPERANÇA 25203

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

816087 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 58601

815762 SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 53002

500194 ANTONIO BATTISTI BIANCHET JUNIOR 48003

708222 MARILAINE PIMMEL 47604

323203 EVERLISE DOS SANTOS 46005

131475 JAQUELINE LAZZAROTTO 43806

830121 CACIANE ROSSONI CIVIDINI 43607

841834 MARIA GORETTE COSTA DA CRUZ SCHNEIDER 43408

743077 JOICE LIBIA DA SILVA MAZZOCHIN 43409

507410 MAYARA FACCIN 428010

716013 CLARI BETTIATO 420011

827506 SILVIA REGINA SAUGO SOMARIVA 414012

810032 NAIHÁ DE LIMA BITENCOURT DE MELO 402013

745013 SANDRA SIRLEI DILLI BECKER 398014
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

226367 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER 388015

157300 TATIANE GHETTINO 360016

811450 LUCIANE FATIMA MAEHLER PFEIFER 328017

812306 SIMONE APARECIDA BERNARDELLI SMANIOTTO 324018

811428 JANETE BORSATO 312019

307607 JONAS ANTUNES RODRIGUES 290020

503213 MARCIA CRISTINA BORGES 278021

229995 CRESCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 266022

840000 VANETE MARIA POLETTI DA SILVA 244023

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

501474 MARGARETE DE GIACOMETTI GERHARDT 28401

504190 GESSICA DIAS DE OLIVEIRA 27202

511944 ANGELICA DOS SANTOS 25203

506220 SILVIO LUIZ SBERSE 22604

504314 LUANA LEITE FISCHER 19605

500762 JOANA DIDONE CAPELLI 19206

503037 CLEUSA MARIA TIBER 16207

503780 SILVANA BETTIATO 16208

512199 LEANDRO JOSE ZANATTA 13209

513285 MATHEUS CAUS 102010

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

741449 SONIA APARECIDA DAL PIVA 64201

460344 KACIANE BACH 53402

729262 SIMONE FÁVERO 35803

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

255336 THAIS APARECIDA BURATO 54001

415786 ADRIANA REGINA STOCCO 45402

119579 PRICILA KATIA FURLAN 44203

502514 JOSIEL ECCO 36804

512721 MAURICIO MACULAN 30205

471666 RENARA LOUREIRO 18606

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

513856 TARCIANA MARIA BATISTI 50401

737292 CLAUDIA BEATRIZ BONADIMAN 47002

707991 ROSELEINE MARIA DE ALMEIDA 44003

708736 CRISTIANE SCHNEIDER 42404

258203 SOLANGE APARECIDA PEREIRA MARTINELLI 40005

735636 CLEOCIR ANTONIO MUNZLINGER 39806

736558 ADRIANA SAUGO TREVELIN 36607

730634 JAIME LUIZ CITTADIN 34208

711458 LUCELENE INES SCHMIDT DORNELES 30809

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

446731 CAMILA SCHUBERT 40401

430157 LILIAN ZANELLA 38602

812157 FRANCIANE PIRIS DA SILVA PERUZZO 34203

346036 DIANE APARECIDA CASAGRANDE 32204

155275 JULIA BRUNA BASSO 29605
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

420769 DALVANI PRESTES SIQUEIRA 28406

509635 PAULA VAUKETE GONÇALVES ZORZI 28207

822373 CLEISON CARLOS CIVIDINI 26208

501510 ÚALICE ÁLEM CANEVER 25609

500084 AURI BATISTA VIEIRA MECABO 254010

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

509081 RENATO CAVASINI 60801

709601 MAURICIO TREVISAN 58402

820275 SANDRINI ALMEIDA DA SILVA 54403

812157 FRANCIANE PIRIS DA SILVA PERUZZO 51804

505411 JOSÉ GUILHERME STEINHAUS 51205

728447 KATIA KARINE MOSCHEN DEMARCO 47806

334399 CRISTIANE GOBATO 41807

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

734481 ANDRÉIA VILANI 54401

340431 JANIELI VILLANI FRANZOSI 43802

510107 JUCIELI PERIN 35003

306754 FABRINA LUANA DA COSTA 30804

513067 GABRIELA CHAVES 29405

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

740847 ROSELI INES BORBA DIAS 75601

449157 GRASIELE CAMARGO DOS SANTOS 40402

139196 GRAZIELE SILVEIRA 31203

174675 CRISTIANE GOBATTO 29404

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

711524 EDÍ MARIA ACORSI BASTEZINI 81601

719184 ADRIANA MAINARDES DE OLIVEIRA 77802

721378 ALVANI PIETA 63403

746489 IDETE MARIA PADILHA MARTINS 61204

340008 JANICE DE FATIMA MIGLIORETTO DE MARCHI 43805

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

740847 ROSELI INES BORBA DIAS 75601

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

711524 EDÍ MARIA ACORSI BASTEZINI 81601

719184 ADRIANA MAINARDES DE OLIVEIRA 77802

721378 ALVANI PIETA 63403

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

722697 ADEMIR BOENO DE LIMA 52801

503195 RUDIMAR ANDRÉ GABRIELLI 27002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

102841 ANA PAULA BRASIL VENTURA DE ALMEIDA 37601

815762 SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 37202
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

827506 SILVIA REGINA SAUGO SOMARIVA 31603

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

814514 VILSON JAIR FUSIGER 64401

737292 CLAUDIA BEATRIZ BONADIMAN 56002

318632 JOELCIO ECKERT 54803

822373 CLEISON CARLOS CIVIDINI 43004

175483 FABIANA REGINA DA CROCE DA SILVA 42605

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

503434 GISELE APARECIDA TREVISAN 26001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

741449 SONIA APARECIDA DAL PIVA 67201

733184 MARIA VILMAIR PEREIRA ALMEIDA 57202

460344 KACIANE BACH 56403

516759 EDSON DE MELO 56004

732763 SANDRA MARIN 54205

718308 ADRIANA DOS SANTOS LEMOS 43006

263511 NILSON CESAR RISSO 41207

501485 ANA PAULA SCHULZ 40608

722587 ANDRÉIA BENEDET DALL AGNOL 40009

729262 SIMONE FÁVERO 388010

451879 ARIADINE LANZARIN DA SILVA 240011

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

255336 THAIS APARECIDA BURATO 54001

119579 PRICILA KATIA FURLAN 50202

739650 FRANCIELI GONÇALVES DO NASCIMENTO 47003

238957 RAQUEL AVILA 39404

310269 ALINY TATIELI KORT 38805

411342 GENECI MARIA BERGAMASCHI 34406

834574 DIRLEI DE FÁTIMA SANTETTI BARBOZA 33207

347860 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 24808

471666 RENARA LOUREIRO 24609

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

741293 FRANCIELI SANTIN 58001

721661 VERACI GRANDI 56002

814514 VILSON JAIR FUSIGER 52403

175483 FABIANA REGINA DA CROCE DA SILVA 48604

131931 INDIANARA UES 46605

121097 TALITA BESSEGATTO 41006

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

503434 GISELE APARECIDA TREVISAN 35001

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

722697 ADEMIR BOENO DE LIMA 61801

848970 OLAVO JOSÉ GHEDINI 38002
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

816087 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 55601

102841 ANA PAULA BRASIL VENTURA DE ALMEIDA 43602

502725 DARCISO RODRIGUES QUEIROS 16203

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

738944 NADIESCA APARECIDA GONÇALVES 80201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

738944 NADIESCA APARECIDA GONÇALVES 74201

708842 JULIANE CASAGRANDE 66802

744024 ELEIDA DOS SANTOS MILAN 52203

709149 GICELI BASTEZINI 50404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

809559 TALILA GRACIELI VIEIRA 54201

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

461240 FRANCIELI BORTOLINI CORREIA DOS SANTOS 33201

166582 MORGANA DANIEL CONTE EPPING 32002

500774 CRISTIANE CARNEIRO 28603

426931 JOSIANE CASAGRANDE 27604

507461 POLYANA CÂNDIDO BATISTA 24405

334161 ROSANE LOPES 17006

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

728447 KATIA KARINE MOSCHEN DEMARCO 50801

726714 CELSO BAESSO 45002

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

702789 ROSICLER MARIA ZANONI 75401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

426931 JOSIANE CASAGRANDE 18601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

265243 LUCIMAR TEREZINHA PEREIRA 75201

504454 MARISTEL CRISTINA FEUSER 69802

418056 DAVI NERVIS 56003

445564 RAFAEL ALVES DA SILVA 54004

402303 CAMILA KESSI MARQUES 45005

810263 REJANE DA ROSA RIGON 44806

513563 ELUANA BATTISTI 44607

824200 PATRICIA MARTINELLO 44208

501699 VANUSA BRATTI 43609

119900 FRANCIELE PAZA RODRIGUES DE ALMEIDA 436010

319915 FERNANDO ESCOVAL 428011

504748 JOEL ANTONIANO GARCIAS 380012

508151 MAICOM RENI AURELIO 364013

500371 ANDRÉIA FATIMA DE OLIVEIRA MENDES 300014
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

509316 ANTONIO CARLOS ZITKOSKI 270015

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

419597 PEDRO MARTINS RODRIGUES 55001

513621 GIVANILDO GUARDA 51202

509158 ANALICE CECCO DA ROSA 35203

507461 POLYANA CÂNDIDO BATISTA 31204

516022 CRISTIANO MASETTO 22205

512137 KAROLINE THAIS PIMMEL 20406

514708 ANDRE LUIS RYCHIK 16207

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

718308 ADRIANA DOS SANTOS LEMOS 46001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

713208 JAQUELINE MASSOLA 58201

823674 DANIEL LUIZ REGINATTO 56602

846430 ANDREIA TOMAZ 51803

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

131475 JAQUELINE LAZZAROTTO 43801

830121 CACIANE ROSSONI CIVIDINI 43602

810032 NAIHÁ DE LIMA BITENCOURT DE MELO 40203

744344 LIDIANE MENEGON TREVISAN 36204

419663 ROSELI ORLANDI 32805

307607 JONAS ANTUNES RODRIGUES 29006

840000 VANETE MARIA POLETTI DA SILVA 24407

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

307722 GEDERSON TURANI 45601

512199 LEANDRO JOSE ZANATTA 13202

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

741449 SONIA APARECIDA DAL PIVA 64201

512433 LUCIA LAZARIN MILKEVICZ 41002

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

415786 ADRIANA REGINA STOCCO 45401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

512433 LUCIA LAZARIN MILKEVICZ 56001

851342 KEILA AVILA ELY 51002

505639 DAYANNE VILLANI DO NASCIMENTO 50003

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

314445 MÁRCIA BAESSO 44601

470981 GILVANA LOUREIRO DE QUEIROZ 31602

511940 ADRIANE BIZARRO ROCHA 25603
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

726714 CELSO BAESSO 53001

708736 CRISTIANE SCHNEIDER 42402

736558 ADRIANA SAUGO TREVELIN 36603

730634 JAIME LUIZ CITTADIN 34204

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

446731 CAMILA SCHUBERT 40401

417468 IVETE INES KUHN 27202

334161 ROSANE LOPES 23403

500727 VIVIANE DEON 10204

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

509081 RENATO CAVASINI 60801

831606 MARISA SZCZEPANSKI BETT 52002

505411 JOSÉ GUILHERME STEINHAUS 51203

728447 KATIA KARINE MOSCHEN DEMARCO 47804

334399 CRISTIANE GOBATO 41805

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

734481 ANDRÉIA VILANI 54401

434513 ELIZEU MOCELIN 22002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

722697 ADEMIR BOENO DE LIMA 52801

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

318632 JOELCIO ECKERT 54801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

741449 SONIA APARECIDA DAL PIVA 67201

851342 KEILA AVILA ELY 66002

516759 EDSON DE MELO 56003

505639 DAYANNE VILLANI DO NASCIMENTO 47004

817796 NEUSA DE SOUZA CAMPOS 41605

263511 NILSON CESAR RISSO 41206

267090 NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO 30407

451879 ARIADINE LANZARIN DA SILVA 24008

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

314445 MÁRCIA BAESSO 41601

234026 PÃMELA BONKEVITCH 33402

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

741293 FRANCIELI SANTIN 58001

121097 TALITA BESSEGATTO 41002

507484 ANGELA MARIA CALEGARI 30003

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

722697 ADEMIR BOENO DE LIMA 61801

848970 OLAVO JOSÉ GHEDINI 38002
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

119592 ELDER DONIZETE MARIOTT 86001

711524 EDÍ MARIA ACORSI BASTEZINI 63602

127764 ELIGIANI MÔNICA CARDOSO 61803

253584 GENECI DRESSLER MARQUES 50604

849203 TAMIRES SUPPI GOULART 49805

851802 ROZELI ALVES DOS SANTOS 47806

216383 IVONE FERRABOLLI LISSA DAL PRÁ 36407

404143 SAIARA DE OLIVEIRA 36408

467621 JAQUELINE VARELI 35409

142984 JULIANA DE MELO 286010

508773 ALINE LEAL DE LIMA 286011

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

423859 DIANE  NOGUEIRA  DE SOUZA 31001

351936 JULIANE CRISTINA BATISTA 30202

505416 SIDIONI BAGIO 26003

509215 JHIULIANE MADRUGA BASTOS 22604

511017 EDUARDA COSSA CARDOSO 22205

502565 JULIANA DA ROSA 22206

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

740847 ROSELI INES BORBA DIAS 63601

711524 EDÍ MARIA ACORSI BASTEZINI 63602

743014 GISELE BARBOZA 52003

849203 TAMIRES SUPPI GOULART 49804

168019 MAIKIELI FRITZEN 48405

851802 ROZELI ALVES DOS SANTOS 47806

503879 ESTELA REGINA KUMER 40007

467621 JAQUELINE VARELI 35408

142984 JULIANA DE MELO 28609

431482 CARLA VIEIRA 214010

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

513430 JULIANA WERLE GUARDA 39601

176727 MARIA APARECIDA ROLDÃO  BIAZUS 25402

509215 JHIULIANE MADRUGA BASTOS 22603

507743 SAIONARA SCHUSTER RIBAS 22204

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

734847 ILSE ECKERT VICENTE 81001

726831 ANGELA MARI SERPA 69602

730370 EDIANE MARA SIEBENEICHLER 68403

744024 ELEIDA DOS SANTOS MILAN 61204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

811416 SILVANA TEREZINHA DE QUADROS 82201

438132 EDUARDA GUIMARÃES 56602

443478 LINDOMAR SIQUEIRA 31803

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – São Lourenço D’Oeste

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Habilitado

Pontuação Final

738944 NADIESCA APARECIDA GONÇALVES 74201

708842 JULIANE CASAGRANDE 63802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

738944 NADIESCA APARECIDA GONÇALVES 77201

708842 JULIANE CASAGRANDE 75802

702789 ROSICLER MARIA ZANONI 66403

744024 ELEIDA DOS SANTOS MILAN 61204

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

119207 JESSICA LAGO 69801

832810 ALINI RONCHI SOARE DA COSTA 66202

706961 ISAURA SIVIERO DIESEL 64403

725304 KELIN KATIA KOLLING 62804

744642 ABEL DA SILVA DEBASTIANI 61605

505375 SOLANGE NATALINA BOESING CRESTANI 61006

812865 WILLIAN LOCATELLI 59007

739650 FRANCIELI GONÇALVES DO NASCIMENTO 58608

304022 LILIAN SCUSSIATO 57209

811872 ELIANDRA DO CAMPO 560010

725948 FRANCIELI BISPO RIBEIRO 556011

413200 JANETE MARIA BONIN SPIER 552012

851318 EDIRLÉIA ZANCHETTIN 542013

724257 FRANCIELI CRISTINA DO PRADO LOCATELLI 534014

824200 PATRICIA MARTINELLO 532015

108599 ZELENIR CATIA DE MENEZES 512016

165847 PATRÍCIA ANDRÉIA GUERINI 504017

726522 MARCIO POSSAMAI DELLA 496018

160939 JHONATAN COMIN 482019

718655 MARIA IZABEL BORGES 480020

238842 MICHELI CRISTINA NODARI 478021

740739 GENILDE LUCIA MACULAN 476022

412969 ELIZABETE TEREZINHA BONIN 470023

843804 MARLI FATIMA TRESOLDI 464024

160395 JULIANA MEIRA 464025

134787 IRIANI HENDGES 452026

839991 FABIENE GASPARETTO 448027

449157 GRASIELE CAMARGO DOS SANTOS 434028

462592 TALITA CÚNICO 432029

425519 ANA PAULA AMÉRICO DO AMARAL 424030

515319 KÁTIA COMIN 406031

418762 SIMONE LIDIA BEBBER 392032

216316 MADALENA DE OLIVEIRA 280033

163588 REJANE DE FATIMA KUMM 230034

253154 ELOÁ DE CASTRO HERBERTS 218035

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

828025 LISETE TEREZINHA SCHMITZ 57001

505639 DAYANNE VILLANI DO NASCIMENTO 56002

817796 NEUSA DE SOUZA CAMPOS 50603

708641 LIZETE CARLA PIPPER SAREMBA 45204
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Matemática - Habilitado

Pontuação Final

707991 ROSELEINE MARIA DE ALMEIDA 44001

745860 MARCELO PERUZZO 37602

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

820275 SANDRINI ALMEIDA DA SILVA 54401

831606 MARISA SZCZEPANSKI BETT 52002

721661 VERACI GRANDI 50003

306754 FABRINA LUANA DA COSTA 31604

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Física - Habilitado

Pontuação Final

737292 CLAUDIA BEATRIZ BONADIMAN 56001

822373 CLEISON CARLOS CIVIDINI 43002

175483 FABIANA REGINA DA CROCE DA SILVA 42603

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

721661 VERACI GRANDI 56001

175483 FABIANA REGINA DA CROCE DA SILVA 48602

131931 INDIANARA UES 46603

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

824200 PATRICIA MARTINELLO 50201

160939 JHONATAN COMIN 45202

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

721203 REJANE PRISCILA RAMBO 71801

146977 MARCIA RHODEN 58402

119207 JESSICA LAGO 57803

413200 JANETE MARIA BONIN SPIER 52204

456760 IVANI DE FÁTIMA DOS PASSOS MARQUES 50205

412969 ELIZABETE TEREZINHA BONIN 47006

134787 IRIANI HENDGES 39207

304022 LILIAN SCUSSIATO 39208

513679 IVONILDE MARIA MAYER SOARES 36009

449157 GRASIELE CAMARGO DOS SANTOS 344010

253154 ELOÁ DE CASTRO HERBERTS 188011
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